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Sündmused 

Sündmusel osaleva töötaja juhi nime kuvamine taotlusel ja hinnapäringul 

Lahendusse on tehtud täiendus sündmuse kaardile, sündmuse taotluste kaardile ja hinnapäringu kaardile, kus 
osalejate loendis kuvatakse töötaja juhi nime. 
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Kuluaruande kinnitusringi sidumine sündmuse kategooriaga 

Sündmuse kategooriale loodud uus väli „Kuluaruande kinnitusringi nr“. 

 
Tootesse tehtud täiendus, kus kontrollitakse, kas sündmuse kategooria peal on kinnitusring, kui on siis 
võetakse kinnitusringiks see, kui ei ole, siis rakendub kuluaruande liigi peal olev kinnitusring. 

Hinnapäringu kohustuslikud väljad seadistatavad 

Sündmuste seadistusse tehtud uus menüü nupp „Hinnapäringu väljade seaded“, kus on võimalik seadistada 
hinnapäringu kohustuslikud väljad. 
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Kohustuslikkuse määramiseks tuleb avanenud lehel seadistada soovitud väljadele marker „Nõutud“. 

 

Kuluaruande loomise staatuse piirangu seadistus 

Sündmuste kategooria liigi ja/alamliigi peale loodud uus väli “Uus kuluaruanne lubatud kui“, kus on valikud  
• Taotlus esitamata - lähetuse taotlus pole saadetud kinnitusringile ja juba on võimalik luua 

kuluaruannet. 
• Taotlus esitatud - lähetuse taotlus on on saadetud kinnitusringile ja alles siis saab luua kuluaruande 

kaardi.  
• Taotlus kinnitatud - lähetustaotlus on kinnitatud ja alles siis saab luua kuluaruande.  

 
 
Juhul, kui lähetuse taotlus ei ole vastavalt seadistusele õiges olekus, kuvatakse nupu „Uus kuluaruanne“ 
vajutamisel hoiatus: 

• Sündmuse taotlus on esitamata, kuluaruannet ei saa luua.  
• Sündmuse taotlus on kinnitamata, kuluaruannet ei saa luua.  

 

 

Juhtide teavitus sündmuse kinnitamise kohta 

Tootesse tehtud täiendus sündmuse kinnitusringile, kus on võimalik seadistada teavituse e-mail juhi juhile, 
keda pole kaasatud kinnitusringi. 
 
Lahenduse kasutamiseks on tehtud kinnitusringi kinnitajad lehele uued „Kinnitaja liigi“ valikud: 

• E-mail juhile 
• E-mail juhi juhile 
• E-mail juhatusele 
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Lisaks „Kinnitajad“ lehel uus seadistatav väli „E-maili mall (Juhid & juhatus)“. 

 
 
Kinnitajale tuleb seadistada ka „Lubatud riikidele“ väli, mille valikud on EU ja mitte EU. 

 
 
NB! Riigid/Regioonid lehel tuleb iga riigi kohta teha seadistus kas kuulub EU või mitte väljale „Kuluaruande 
riigi tüüp“. 

 
 
Kinnitusringile tehtud uus seadistatav väli „E-maili mall (Juhid & juhatus)“, kuhu saab seadistada vajaliku 
malli. 

 
 
Tehtud uus e-maili mall, mida eelnevalt kirjeldatud väljale valida: 
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Hinnapäringu välimuse kohandused 

Hinnapäringu kaardile uus väli „Hankija pakkumise nr“, kuhu on võimalik käsitsi sisestada hinnapakkumise nr. 

 
 
Hinnapäringu päise info järjekorra loogika muudatus: Hinnapäringu nr · Lähetuse hinnapäring · algus-lõpp · 
riik · sündmuse nimetus. 
 
Kinnitusringi kiirinfo paani täiendusena on loodud kaks eraldi blokki. Kooskõlastus ja kinnitus. Kasutusel on 
erinevad värvid – punasena kuvatakse kinnitamata/kooskõlastamisel ja kinnitamist/kooskõlastamist vajavaid 
isikuid, rohelisena kuvatakse kinnitanud isiku/kooskõlastamisele saatnud isiku/esitaja nimesid, sinisena 
kuvatakse kooskõlastatud isiku nimesid. 

 

Sündmuse kaardile ja kinnitusringile dimensiooni tugi 
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Sündmuse taotlusele „Sündmusel osalejad“ blokki lisatud uus väli „Töötaja dimensioonid“, kus on võimalik 
näha töötaja ja sündmuse põhiseid dimensioone, mida kontrollitakse kinnitusringis. 

 
 

 
 

Taotlused 

Kuluaruande, puhkuse- ja sündmusetaotluse tagasilükkamise tark teavitus ja info kiirinfo paanil 

Minu teavitused lehele loodud seadistus kuluaruande, puhkuse – ja sündmuse taotluse tagasilükkamise 
kohta. Võimalik juhtida kasutaja põhiselt. 

 
 
„Lubatud“ markeri aktiveerimisel kuvatakse tagasilükkamise teavitust taotluse päises ja kiirinfo paanil kogu 
teavituse ulatuses sh tagasilükanud inimese nime. 

 
 



 

 
Mäealuse 2/4, B korpus, 12618 Tallinn / itera.ee 

 
 

 

 
 

 

 
 

Lahkumisavalduse taotluse pealkirja kuvatud lahkuva töötaja number ja nimi 

Lahkumisavaldusele loodud uus muutuja %5- Töötaja nr, mida on võimalik kuvada lahkumisavalduse tekstis 
ja pealkirjas. 

 

 

Taotluse esitaja on esimene kinnitaja, siis võimalik taotlus seadistatada automaatselt kinnitatuks 

Kinnitusringi seadistuses uus väli „Luba automaatne kinnitamine“, kui on valitud väärtus „Esimene kinnitaja 
on esitaja“, muutub taotlus automaatselt kinnitatuks. 

 
 

Töötaja 

Aadressi abimees töötaja ja töökoha kaardil 

Töötaja kaardil aadressi sisestades on võimalik kasutada aadressi abimeest. 
Lahenduse kasutamiseks on vaja kasutada HRM4Baltics connection app-i ning aktiveerida marker „Lubatud“ 
aadressi otsingu seadistuses. 
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Tööajatabelid 

Uus summeeritud tundide väli tööajatabeli gruppide üleselt 

Tööajatabelisse on loodud uus summeeritud perioodi tundide väli, mis arvestab töötaja tunde kokku kõigis 
tööajatabelites. 

 
 
Välja nägemiseks tööajatabelisse tuleb teha seadistus tööajatabeli grupil-> „Kujundatud tööajatabeli 
suvand“-> lehel „Väljad“. 
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Tööajatabeli registreerimisel plaan nõutud 

Tööajatabeli grupi konteeringurühmale loodud uus lisaseadistus „Plaan nõutud (kõik kanded)“. Kui marker on 
sisse lülitatud, siis ei saa kuu tunde kinnitada enne, kui iga kanne on seotud graafiku plaaniga. 

 
 
Tööajatabelite vaatesse loodud uus väli „Muudetud tunnid“, kus kuvatakse tunde, mis on muudetud võrreldes 
kinnitatud  plaaniga.  

 
 
Tundidele vajutades avaneb Tööajatabeli kannete leht, kus on võimalik näha kinnitamata plaani tunde. 
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Iseteenindusportaal 

Töötaja portaali ja töötaja portaali lihtsustatud loendisse dimensioonide kuvamise lisamine 

Dimensioonide nägemiseks portaalis ja lihtsustatud loendis tuleb teha seadistus „Töötajate loendi väljad“ 
lehel: 

 
 

 

Portaali õiguste malli täiendus 

Portaali õiguste malli „Õiguste read“ lehele loodud uus markeri väli „Töötlemine lubatud“, mõjutab HR-i rolli 
ja töötab koos masstaotlusega. 

 
 

Töötasu 

Lepingugrupp ja seos töötasuga 

Lepingu peale võimalik valida eelseadistatud lepingu grupid.  
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Grupile saab seadistada erinevad töötasud tariifid, mis lisatakse automaatselt kõikidele, kellele lepingu reale 
vastav grupp lisatakse.  

 
 
Grupi tähist on võimalik kasutada ka palgavalemite eeltingimustes. 
 
Lepingu grupi lehele loodud uus väli „Töötajad“, kus on näha mitmele töötajale on antud tähisega lepingu 
grupp külge lisatud.  

 
 
 
 
 

Töötasu muutmise žurnaali täiendused 

Töötasu muutmise žurnaalis on võimalik muuta mitut töötasu ühe korraga, selleks tuleb seadistada väljale 
„Töötasu liik“ soovitud töötasu liigid. 

 
 

Lepingud 

Lepingu väljatrüki kuupäeva formaat seadistatav 
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Palgaarvestuse seadistusse loodud uus väli „Lepingu väljatrüki kuupäeva formaat“, millega on võimalik 
juhtida lepingu väljatrüki kuupäeva formaati vastavalt ettevõtte vajadustele. 

 
 
Võimalikud väärtused ja tulemuse kuvamine avaneb vajutades kirjeldatud väljal „...“. 

 
Tunnustused 

Tunnustuse kategooria ja tunnustuse liigi seos 

Tunnustuse liigile on loodud  seadistus „Seotud kategooria“. 

 
 
Töötajale tunnustust luues, kui valida kategooria, millega pole seotud tunnustuse liike, on tunnustuse liikide 
valik tühi ja tuleb seadistada käsitsi. 

 
 

 

Tunnustuse liigipõhiselt juhile nähtav kogu töötaja tunnustuse ajalugu 

Tunnustuse liigile loodud uus seadistuses „Luba juhile portaalis ajalugu“. Markeri sisse lülitamisel saab juht 
vaadata portaalis kõiki töötaja selle tunnustuse liigiga kandeid, sh perioodist, kus ta ei olnud veel juhi 
meeskonnas. 
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Puhkused 

Puhkuste ajakava täiendused puudumise põhjustel 

Puudumise põhjusele loodud kolm uut välja: 
• Väikelapse erisuse vanus 
• Koolilapse erisuse vanus 
• Arvuta saldo lõpukuupäeval 

 
 
Loodud välju kasutatakse puhkuse ajakava „Erisused“ väljal info kuvamiseks. 

 

Puhkusetaotlusele puudumiste infokast ja märkuse rida 

Puhkuse taotlusele on võimalik kuvada märkuse rida, eeldab markerit väljal „Näita märkust“ lehel Taotluse 
liigid. 
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Kiirinfo paanile loodud uus info kast „Puudumised“, kus kuvatakse jooksva aasta puudumiste žurnaalis 
registreeritud puudumisi.  

 
 

Aruanded 

Palgaanalüüsidesse 100 veergu 

Kontod dimensioonide lõikes, töötajad kontode lõikes, töötajad arvutuste lõikes palga analüüsi liikidele on 
lisatud 100 veeru seadistamise tugi. 
 

Insaiderid 

Insaideri loendi täiendused 

Insaiderite loendisse loodud kaks uut välja „MHD esitamise tähtaeg“ ja „MHD esitatud“ ning uus nupp „Muuda 
MHD esitamise tähtaega“. 

 
 
MHD esitamise tähtaja välja täitumiseks on vaja teha seadistus lehel „Palga insaideriks olemise põhjused“ 
lehel väljal „Majanduslike huvide deklaratsiooni tähtaja valem“. 

 
 
Kui antud lehel on seadistus tehtud, siis töötaja insaideriks lisamisel leitakse väljale „MHD esitamise tähtaeg“ 
kuupäev vastavalt seadistatud valemile. Kuupäeva muutmiseks tuleb kasutada insaiderite lehel nuppu 
„Muuda MHD esitamise tähtaeg“. 
 
Veergu „MHD esitatud“ tekib kuupäev siis, kui töötaja on ankeedi esitanud ja see on personalispetsialist poolt 
töödeldud.  
 
Kui MHD on tähtajaks esitamata, värvub rida punaseks. Kui töötaja esitab MHD ära, siis on rida taas musta 
värvi.  
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Puudumised 

Töötaja kaardile uus nupp puudumise lisamiseks 

Töötaja kaardile „Uus“ menüü alla on loodud uus nupp „Lisa puudumine“, millega on võimalik töötaja kaardilt 
otse registreerida töötajale puudumine puudumiste andmikusse. 

 
 

 
 

Dimensioonid 

Seotud dimensioonidele hankija seadistus 

Palgaarvestuse seadistusse „Seotud dimensioonid“ lehele loodud uus liik „Hankija“ ning markeriga väli „Ära 
uuenda“.  

 
 
Ära uuenda markeriga hankija dimensioone ei uuendata, kui töötaja kaardil antud dimensioone muudetakse. 
 

Palgaarvutus 

Töötaja kaardile uus nupp palgakande lisamiseks 

Töötaja kaardile „Uus“ menüü alla on loodud uus nupp „Lisa palgakanne“, millega on võimalik töötaja kaardilt 
otse registreerida töötajale palgažurnaali kanne palgaandmikusse. 
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Koolitused 

Koolituse tagasiside kaardi avamise muudatused 

Koolituse tagasiside küsimustiku avamine on muudetud mugavamaks, kus meilile saadetud küsimustiku saab 
otse avada redigeeritavas vaates. 

 
 

 
 
Kasutamiseks tuleb aktiveerida marker Palgaarvestuse seadistuses väljal „Koolituse tagasiside küsimustik 
ilma vahekaardita“.  
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